
Bestyrelsesmøde den 24. april 2003

1. Opsamling siden sidst
• Helle og Birgit arbejder på en revision af hjemmesiden sammen med Viggo

Formandens meddelelser

Årsmøde den 22. marts i Silkeborg
Chr. og Søren deltog i årsmødet. Mødet startede med debat workshops. Chr. deltog i workshop om 
økonomien i de større klubber. Flere klubber tager gebyr for instruktionshold/kursus. Bestyrelsen 
drøftede kort mulighederne i en betalingsmodel eventuelt kombineret med et større indtag af 
begyndere. Det blev besluttet, at IU på deres næste møde drøfter mulighederne for at etablere et 
mere kursusagtigt instruktionsforløb, herunder om det er en god ide at opkræve et gebyr for 
instruktionskurset.

Bestyrelsen ønskede Christian tillykke med tildelingen af Kongshvile Pokalen.
 
Bortkomne sager i klubben
Christian udtrykte bekymring over, at der gennem vinteren er forsvundet flere ting fra klubben. 
Senest har et helt nyt medlem mistet sit overtræk fra pagajrummet, hvor han efter anvisning fra Chr. 
havde hængt sit betræk. Desuden er der i løbet af vinteren forsvundet 24 poser med kaffe, Klaus har 
mistet sin værktøjskasse til reparation af roergometrene. Bestyrelsen er meget bekymrede, og der 
var enighed om at det skal præciseres over for medlemmerne at klubben ikke må efterlades ulåst. 
Det gælder også kajakrummene.

Bådpladser i TCB er blevet fordelt. HvK har fået de fem pladser vi har ønsket. Bestyrelsen drøftede 
i den forbindelse om der fremover skal opkræves et gebyr fra de medlemmer, der har bådpladser i 
klubben. Bestyrelsen var ikke umiddelbart enige om at det er en god ide. Det blev aftalt, at punktet 
drøftes på et kommende møde.

2. Kassererens meddelelser
Inge omdelte og gennemgik driftsregnskabet for 2002. Inge bemærkede bl.a. at der er underskud på 
salg af øl og vand fra automaten, hvilket til dels hænger sammen med at der indimellem sælges øl 
til fester (hvilket betyder at indtægten registreres på festregnskabet i stedet for regnskabet for 
ølautomaten).

Derefter omdelte og gennemgik Inge budgettet for 2003. Det er umiddelbart et snævert budget, hvor 
der allerede er gjort et godt indhug i de afsatte midler til ikke budgetterede udgifter. Dog skal det 
medregnes, at et eventuelt tilskud fra elitepuljen ikke er medregnet i budgettet. Bestyrelsen var enig 
om at de afsatte 20.000 kr. til klubaftener mv måske er sat lidt for højt.

Møde i FIH
Inge og Peder har været til møde i FiH, udover at det havde været et ret kedeligt møder med meget 
ringe fremmøde, var der ikke så meget at berette fra mødet.

3. Meddelelser fra IU
Helle orienterede om, at vi har fået afslag fra Tuborg fonden. Vi har fået de to nye både til 
ungdomsroerne. Bådene vil blive døbt til årets første handicap. Chr. sørger for at der bliver trykt 
navne til bådene.



Helle fortalte, at klubben har fået stjålet en tracer på Svejbæk og at Emma fik stjålet sin pagaj og sin 
båd. Inge anmelder tyveriet til forsikringen.

4. Kursus om børnetræning
Sanne har undersøgt hvornår DIF-kurset om træning og fastholdelse af børn kan afholdes. Det er 
Sannes vurdering, at der vil være så stor søgning til kurset fra HvK instruktører, at vi kan afholde 
kurset for os selv. Det bliver den 22.-23 august. Sanne inviterer personligt de relevante deltagere.

5. Forårsrengøring den 26. april
Helle har fået tilsagn fra Klaus, Dan, Erik, Emma, Julie og Louise om at de gerne vil have en 
opgave, de kan lave en anden dag, da de ikke kan komme på lørdag. Jan m.fl vil gennemgå bådene. 

Klubstuen bliver ryddet op, og fremover vil folk blive bedt om at stille bordtennisbordet på plads 
efter brug. Vi har en lille klubstue, og der skal være plads til at alle kan være der.

6. Klubforsamling
Der var ros til Chr. for hans forslag om at de enkelte bestyrelsesmedlemmer aflæggger status for 
deres ansvarsområder. Peder kommer ikke, Helle orienterer om søgning af fonde. Søren kommer 
ikke, Helle aflægger status for IU, May-Brit minder om at der skal købes klubtrøjer.

Chr. spørger Bjarne om han vil være ordstyrer.

Næste bestyrelsesmøde: Søndag den 25. maj kl. 17.00 i klubstuen. 
Villy og Hanne låner klubben den 3. maj
Kornmaaler låner klubben den 17, maj
May-Britt låner klubben den 20. september


